[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    23.05.2014                                                                                   № 24
Об отчете Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах его деятельности за 2013 год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2013 год,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Левченкова Владимира Евгеньевича за 2013 год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области  Левченкова Владимира Евгеньевича за 2013 год неудовлетворительной.
3. Отметить, что Главой муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Левченковым Владимиром Евгеньевичем в ходе осуществления своей деятельности в 2013 году допущены следующие нарушения:
___________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
4. Поручить  Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Левченкову Владимиру Евгеньевичу принять меры по: _________________________________________________________________.
5. Заслушать информацию Главы муниципального образования Левченкова Владимира Евгеньевича о принятых мерах в срок до __________________________.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Знамя».
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                     В.Е. Левченков